Secretaria Municipal de Educação, Cultura e Desporto, no Município de Barra do Rio Azul/RS, 

conforme proposta. 

Contratada: APRENDE A APRENDER LTDA, inscrita no CNPJ nº 59.526.485/0001-02, com sede 

na Rua Getúlio Vargas, nº 264, Centro, da cidade de Severiano de Almeida, RS. 

Preço: R$ 1.750,00 (mil setecentos e cinquenta reais) mensais. 

Dotação Orçamentária: 06.01.2020.3390.39.00.00.00.00.1500.00 (110)  Outros Serviços de 

Terceiros – Pessoa Jurídica. 

Prazo da Contratação: 09/03/2026 à 08/03/2027. 

Justificativa: Trata-se de solicitação de procedimento de dispensa de licitação, na